— 1 —

东大党校字〔2021〕5号

关于开展党史学习教育之（总第 193 期）

教工党支部书记轮训的通知

各分党委（直属党总支）：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，从党

的百年伟大奋斗历程中汲取前进的智慧和力量，突出学党史、悟

思想、办实事、开新局，围绕“学史明理，悟创新理论伟力”“学

史增信，强‘两个维护’自觉”“学史崇德，守立德树人初

心”“学史力行，开教育发展新局”目标，按照《东北大学贯彻

落实<2019—2023 年全国党员教育培训工作规划>的实施方案》

文件精神，结合党支部书记实际工作需要，开展党史学习教育之

（总第 193 期）教工党支部书记轮训，现将有关事宜通知如下。

中共东北大学委员会党校文件

 — 2 —

一、培训对象

全校教工党支部书记。

二、培训安排

教工党支部书记轮训分两批开展，为半脱产形式，轮训时间

为 4 月 19 日-4 月 30 日，课表附后，请教工党支部书记根据时

间安排选择一个轮训批次报名。

三、培训内容

教工党支部书记轮训由集中授课，专题讲座、现场教学和交

流研讨等形式组成，共安排 22 学时的培训任务。课程内容主要

涵盖百年党史、全面从严治党背景下的支部建设、党支部工作实

务、教育评价改革等，学员需结合党支部工作实际开展交流研讨。

四、培训要求

请各分党委（直属党总支）及各党支部高度重视此次轮训工

作，分党委要组织好教工党支部书记报名及参训，均衡两个班次

报名数量，做好过程督促，协助学员妥善处理“工学”矛盾；参

训学员要按时参训，端正培训态度,坚持理论联系实际，积极探

求做好党支部工作的新思路、新方法、新举措，同时做好安全防

护，每次课前 15 分钟签到入场，培训过程中不允许请假。考核

合格者，党校发放结业证书。

请各分党委（直属党总支）于 4 月 12 日下班前，将教工党

 — 3 —

支部书记参训登记表（附件 3）电子版报党校。

附件：1.党史学习教育之第一批教工党支部书记轮训课表

2.党史学习教育之第二批教工党支部书记轮训课表

      3.党史学习教育之教工党支部书记轮训学员登记表

               中共东北大学委员会党校

                  2021年 4 月 7 日

 — 4 —

东北大学党委党校 2021 年 4 月 7 日印发 抄送：ХХХХХХХХ，ХХХХХХХХ，ХХХХХХХХ。

	发文字号
	标题
	印发日期
	印发日期1